
UCHWAŁA Nr 13/23/2023 

ZARZĄDU POWIATU LEŻAJSKIEGO 

z dnia 28 marca 2023 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu na film promujący Powiat Leżajski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1526) 

Zarząd Powiatu Leżajskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Niniejsza uchwała określa regulamin oraz warunki, na jakich odbywa się Konkurs na film 

promujący Powiat Leżajski "Mój powiat - moje miejsce" w ramach obchodów 25 – lecia Powiatu 

Leżajskiego. 

2. Organizatorem konkursu jest Starostwo Powiatowe w Leżajsku, ul. Kopernika 8, 

37-300 Leżajsk. 

3. Konkurs skierowany jest do uczniów szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu leżajskiego. 

4. Koordynatorem konkursu jest Wydział Promocji i Współpracy Starostwa Powiatowego w Leżajsku. 

§ 2. Celami konkursu są: 

1. Promocja regionu pod względem walorów krajobrazowych, turystycznych i architektonicznych. 

2. Zachęcenie młodzieży do wzajemnej integracji, wzmacniania poczucia więzi z regionem. 

3. Pielęgnowanie lokalnych zwyczajów i tradycji. 

4. Zachęcenie uczestników do aktywności artystycznej. 

§ 3. Przedmiotem konkursu jest wyłonienie najciekawszych pod względem techniki, tematu i treści 

przekazu, krótkich filmików video. 

§ 4. Terminy zgłoszeń, warunki uczestnictwa, wybór zwycięzców oraz nagrody określa załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Współpracy Starostwa 

Powiatowego w Leżajsku. 

Id: C4110F94-E66A-4AAB-8F51-A8BC7BE99607. Podpisany



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr inż. Marek Śliż 

 

Id: C4110F94-E66A-4AAB-8F51-A8BC7BE99607. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 13/23/2023 

Zarządu Powiatu Leżajskiego 

z dnia 28 marca 2023 r. 

REGULAMIN KONKURSU NA KRÓTKI FILM PROMUJĄCY POWIAT LEŻAJSKI 

„Mój powiat – moje miejsce” 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Cele konkursu: 

1.1 Promocja regionu pod względem walorów krajobrazowych, turystycznych i architektonicznych. 

1.2 Zachęcenie młodzieży do wzajemnej integracji i wzmacniania poczucia więzi z regionem. 

1.3 Pielęgnowanie lokalnych zwyczajów i tradycji. 

1.4 Zachęcenie uczestników do aktywności artystycznej. 

2. Przedmiot 

Przedmiotem konkursu „Mój powiat - moje miejsce”, zwanym dalej Konkursem jest wyłonienie 

najciekawszych pod względem techniki, tematu i treści przekazu, krótkich filmików video, które będą 

wykorzystywane w ramach działań promocyjnych Starostwa Powiatowego w Leżajsku. 

3. Organizator  

3.1 Konkurs organizowany jest przez Starostwo Powiatowe w Leżajsku z siedzibą w Leżajsku przy ul. 

Kopernika 8, 37-300 Leżajsk, zwane dalej Organizatorem. 

3.2 Koordynatorem konkursu jest Wydział Promocji i Współpracy,  tel. 17 2425 571,  e-mail: 

promocja@starostwo.lezajsk.pl. 

§ 2. Zasady konkursu 

1. Uczestnicy 

1.1 Konkurs skierowany jest do uczniów szkół ponadpodstawowych z terenu Powiatu Leżajskiego. 

1.2 Uczestnikami konkursu może być jedna osoba lub grupa uczniów składająca się z maksymalnie 

3 osób. 

Id: C4110F94-E66A-4AAB-8F51-A8BC7BE99607. Podpisany



1.3 Uczestnicy, którzy nie ukończyli 18 roku życia mogą brać udział w Konkursie, pod warunkiem 

uzyskania odpowiedniej zgody od swych opiekunów prawnych. Zgoda dostępna jest do podpisania na 

formularzu zgłoszeniowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

1.4 Udział w konkursie jest bezpłatny i całkowicie dobrowolny. 

1.5 Uczestnicy mają prawo zgłaszać do Konkursu filmiki video wykonane samodzielnie, do których 

posiadają wszelkie prawa autorskie. 

1.6 Uczestnicy konkursu ponoszą pełną odpowiedzialność związaną z użyciem przesłanych przez 

siebie filmów, a w szczególności pełną odpowiedzialność za naruszenie praw osób trzecich. 

1.7 Przystąpienie do Konkursu jest równoznaczne z akceptacją przez Uczestników niniejszego 

regulaminu. Osoby uczestniczące w Konkursie potwierdzają swój udział na formularzu 

zgłoszeniowym. 

2. Temat 

Tematem konkursu jest promocja tzw. „małej ojczyny” jaką jest Powiat Leżajski (krótka filmowa 

opowieść o wybranej miejscowości, ciekawym miejscu, interesujących ludziach). 

3. Zgłoszenia 

3.1 Do konkursu mogą zostać zgłoszone filmy video kolorowe lub czarno-białe, utrwalone 

bezpośrednio w postaci cyfrowej w formacie avi lub mp4 w rozdzielczości co najmniej 1080p. 

3.2 Każdy uczestnik lub grupa uczestników może przesłać maksymalnie jeden film. 

3.3 Długość filmu powinna mieścić się w granicach 1 - 5 min. 

3.4 Plik powinien być podpisany imieniem i nazwiskiem Uczestnika lub uczestników. 

3.5 Prace do konkursu zapisane na nośniku elektronicznym, wraz z podpisanym formularzem 

zgłoszeniowym, należy złożyć osobiście w zaklejonej kopercie lub nadesłać pocztą na:  Starostwo 

Powiatowe w Leżajsku, ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk z dopiskiem: Konkurs „Mój powiat - moje 

miejsce”. 

3.6 Do każdego filmu należy dołączyć formularz zgłoszeniowy do konkursu oraz, w razie korzystania 

z wizerunku innych osób niż autor/autorzy filmu zgodę wskazaną w §3 pkt. 1. 

3.7 Przesłane prace nie będą zwracane. 

4. Termin zgłoszeń 

Id: C4110F94-E66A-4AAB-8F51-A8BC7BE99607. Podpisany



Prace konkursowe należy przesłać do dnia 31.05.2023 r. (decyduje data faktycznego wpływu do 

Organizatora). 

5. Wybór zwycięzców  

5.1 Spośród nadesłanych prac komisja konkursowa powołana przez organizatora złożona z dwóch 

pracowników Starostwa Powiatowego w Leżajsku oraz jednej osoby zajmującej się profesjonalnym 

filmowaniem, wyłoni najciekawsze zdaniem Komisji prace, w ciągu dwóch tygodni od daty 

zakończenia przesłania prac. 

5.2 W ramach konkursu zostaną przyznane nagrody za I, II i III miejsce. 

5.3 Komisja sprawdza i ocenia prace, sporządza protokół wraz z listą uczestników. 

5.4 Po zakończeniu prac komisja przekazuje Zarządowi Powiatu Leżajskiego całą dokumentację 

wraz protokołem zawierającym opinię Komisji. 

5.5 Przy podejmowaniu decyzji Zarząd Powiatu Leżajskiego nie jest związany opinią wydaną przez 

Komisję. 

5.6 Zarząd Powiatu Leżajskiego podejmuje ostateczną decyzję w zakresie przyznania, bądź odmowy 

przyznania następujących nagród. 

5.7 Decyzja Zarządu Powiatu Leżajskiego jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

5.8 Wyniki Konkursu, prace oraz nazwiska zwycięzców zostaną opublikowane na portalu 

internetowym powiatu leżajskiego, mediach społecznościowych oraz w prasie. 

6. Nagrody 

6.1 Organizator przewiduje nagrody rzeczowe. Za I miejsce nagroda/y rzeczowe o wartości 1500 zł, 

za II miejsce nagroda/y rzeczowe o wartości 1000 zł, za III miejsce nagroda/y rzeczowe o wartości 

500 zł. 

6.2 W przypadku przyznania nagrody grupie osób o których mowa w §2 pkt.1 ppkt 1.2, nie zmienia 

się wartość nagród rzeczowych przypisanych do danego miejsca. 

6.3 Organizatorzy zastrzegają sobie prawo  przyznania nagród dodatkowych wyróżnionym osobom, 

w formie gadżetów promocyjnych. 

6.4 Informację o wygranej Zwycięzcy Konkursu otrzymają za pomocą wiadomości zwrotnej 

na adres e-mail, telefonicznie na numer podany w zgłoszeniu lub za pośrednictwem Szkoły do której 

uczęszczają. 

Id: C4110F94-E66A-4AAB-8F51-A8BC7BE99607. Podpisany



6.5 Zwycięzcy Konkursu muszą potwierdzić przyjęcie nagrody, w terminie do 3 dni roboczych od 

dnia otrzymania wiadomości e-mail, lub powiadomienia telefonicznego o których mowa w pkt. 6.4. 

6.6 Wręczenie nagród odbędzie się w miejscu i terminie ustalonym przez Organizatora. 

6.7 O dokładnym miejscu i terminie wręczenia nagród Zwycięzcy zostaną poinformowani 

telefonicznie lub za pośrednictwem Szkoły do której uczęszczają. 

§ 3. Prawa autorskie 

1. Publikując Pracę Konkursową Uczestnik lub jego przedstawiciel ustawowy oświadcza, że posiada on 

do wykonanej pracy pełne i nieograniczone prawa autorskie, jak również jest uprawniony do 

dysponowania wizerunkiem osoby bądź osób przedstawionych na filmie, a także posiada zgodę tych 

osób na rozpowszechnianie ich wizerunku w ramach Konkursu oraz w materiałach podawanych do 

publicznej wiadomości w tym na portalach i serwisach internetowych. 

2. Udział w konkursie jest jednoznaczny z udzieleniem Organizatorowi prawa do nieodpłatnego 

wykorzystania filmu w formach publikacji ich na oficjalnej witrynie internetowej, mediach 

społecznościowych oraz w innych formach utrwaleń, a także innych działań promocyjnych Starostwa 

Powiatowego w Leżajsku. Z chwilą nadesłania, filmy przechodzą na własność Powiatu Leżajskiego, który 

przejmuje autorskie prawa majątkowe do nadesłanych filmów na polach ekspozycji wskazanych 

w zdaniu poprzednim. 

§ 4. Postanowienia końcowe 

1. Nadesłanie prac oznacza akceptację regulaminu Konkursu. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w regulaminie, przerwania lub odwołania konkursu bez 

podania przyczyny. 

3. Filmy zawierające treści sprzeczne z porządkiem prawnym Rzeczypospolitej Polskiej, zawierające treści 

obraźliwe lub obelżywe, naruszające prawa autorskie osób trzecich, a także zawierające treści erotyczne, 

niecenzuralne, ośmieszające, nieprzyzwoite, naruszające powszechnie akceptowane zasady moralności, 

godność osobistą, w tym na tle religijnym, etnicznym i rasowym, a także takie, które nie spełniają 

wymagań określonych niniejszym Regulaminem nie biorą udziału w Konkursie i podlegają odrzuceniu 

przez Organizatora. 

§ 5. Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych 

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w ramach Konkursu jest Starostwo Powiatowe 

w Leżajsku, ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk, tel. 172404530; 

Id: C4110F94-E66A-4AAB-8F51-A8BC7BE99607. Podpisany



2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest pod adresem email: iod@starostwo.lezajsk.pl; 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu organizacji, przeprowadzenia i promocji konkursu, na 

podstawie art. 6 ust 1 lit. e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym; 

4. Odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa. W przypadku danych osobowych publikowanych na stronie 

internetowej i w social mediach do danych dostęp uzyskają użytkownicy Internetu; 

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego zostały 

zebrane oraz w czasie określonym przepisami prawa, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 

akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych; 

6. Osoba, której dane dotyczą ma prawo dostępu do swoich danych, ich sprostowania lub ograniczenia 

przetwarzania oraz wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego którym jest Prezes 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa; 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do organizacji, przeprowadzenia 

i promocji Konkursu – odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem możliwości udziału 

w Konkursie. 

Id: C4110F94-E66A-4AAB-8F51-A8BC7BE99607. Podpisany



Załącznik nr 1 do regulaminu konkursu  

na film promujący Powiat Leżajski „Mój powiat- moje miejsce” 

 

Formularz zgłoszeniowy 

 

Uczestnik 1 Uczestnik 2 Uczestnik 3 

Imię i 
nazwisko: 

   

Data 
urodzenia: 

   

Adres:    

Adres e-mail:    

Telefon 
kontaktowy: 

   

Nazwa szkoły 
do której 
uczęszcza 
oraz klasa 

   

 

W przypadku niepełnoletnich uczestników konkursu:   

Zgoda Rodziców/Opiekunów prawnych na udział danego uczestnika w konkursie. Prosimy o czytelny podpis. 

Niniejszym jako Rodzic/Opiekun prawny wyrażam zgodę na uczestnictwo………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………………………..

(imię i nazwisko autora/autorów pracy) w konkursie na film promujący Powiat Leżajski 

 „Mój powiat – moje miejsce”, a także oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem Konkursu i akceptuję wszelkie 

zawarte w nim unormowania. 

……………..……………………………………………………………………………………………………………..... 

......................................................................................................................................................................................................................... 

                                                                                data, czytelny podpis rodzica/rodziców lub opiekuna prawnego 

Oświadczenie autora. 

Niniejszym oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem Konkursu i akceptuję wszelkie zawarte w nim unormowania.  

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

       data i czytelny podpis uczestnika/uczestników konkursu 

Id: C4110F94-E66A-4AAB-8F51-A8BC7BE99607. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 13/23/2023 
Data dokumentu 2023-03-28 
Organ wydający Zarząd Powiatu Leżajskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu na film promujący Powiat 

Leżajski 
Identyfikator dokumentu C4110F94-E66A-4AAB-8F51-A8BC7BE99607 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-962749846 
Numer seryjny 044447F47A070FE4 
Osoba podpisująca Marek Antoni Śliż 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.03.2023 10:55:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

Id: C4110F94-E66A-4AAB-8F51-A8BC7BE99607. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 7


	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1

		2023-03-28T08:55:25+0200




